ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«l-IАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ».

ПРИКАЗ
р // 2д г.Москва J_:j?:J

№ _ __ _

Содержание: о проведении в МЭИ открытого чемпионата России по сшщкуби11гу "МPEI-open 2013"

В целях привлечения внимания, повышения интереса, развития творческого и логического мыш

ления, а также популяризации спидкубинга в «НИУ «МЭИ»

ПРИl\АЗЫВАIО:

1. Провести 23, 24 ноября 2013 года открытый чемпионат России по спидкубингу "MPEI-open
2013" (далее - Чемпионат).

2. Подготовку и проведение поручить Профсоюзному комитету студентов МЭИ.
3. Рекомендовать Профсоюзному комитету МЭИ (Земнухов С.В. ):

- обеспечить постоянный контроль за ходом подготовки и проведения Чемпионата;
- обеспечить рекламную компанию и информационное освещение Чемпионата;

4. Ответственным представителем от Профсоюзного комитета студентов МЭИ за проведение
Ч~1мпионата назначить Кондрата Андрея Андреевича - аспиранта кафедры ВМСиС.

5. Дому культуры МЭИ (Маркин В.Н.) подготовить место для проведения чемпионата и пре

дортавить необходимое оборудование, согласно заявке Профсоюзного комитета студентов МЭИ.

6. Студенческому городку МЭИ "Лефортово" (Шепилов A.IO.) подготовить места для прожива
ния представителей международной федерации спидкубинга и почетных гостей Чемпионата согласно

заявке Профсоюзного комитета МЭИ.
'1 7. Штабу НД МЭИ (Джамалову Ш.А.) в целях поддержания правопорядка и соблюдения правил
внутреннего распорядка, обеспечить присутствие сотрудников НД во время проведения Чемпионата.

8. Начальнику отдела международного сотрудничества (Тарасов А.Е.) подготовить программу
приема и встречи для иностранных гостей и представителей международной федерацnи спидкубиига.

9. Прореiстору Снегиреву В.Г. совместно с комбинатом питания МЭИ Осиповым А.А. подгото

в~rь помещения столовой № 5 корпус «М» (ул. Красноказарменная 13 с 5), обеспечить организацию
пi.тания (обеды) участников и гостей чемпионата 150 человек на все дни проведения чемпионата.

10. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Гречихина

ВЯ:чеслава Александровича.

РЕКТОР Н.Д. Рогалев